別紙３
令和　　年　　月　　日

公益社団法人 新潟県バス協会

会  長　山　田　知　治　　殿

住　　所

事業者名

代表者名

デジタコ・ドラレコ（一体型）導入助成金事業実績報告書
　標記について、デジタルタコグラフ・ドライブレコーダー（一体型）の導入にあたり、助成金の交付決定通知を受けた、デジタコ・ドラレコ（一体型）の導入は完了したので、関係書類を添えて実績報告書を下記のとおり提出します。

記

１．事業の名称　　デジタコ・ドラレコ（一体型）導入助成金事業

２．導入車両台数　　　　　　　　　　　　　　　　台
３．導入助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．添付書類

　（１）別紙３－１（一体型内訳書・装着済車両）

　（２）請求書の写（リースの場合は契約書写）
　（３）領収書（又は、振込書）の写（リースの場合は不要）